
 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/21/4         від 28 лютого 2023 року 

 

Про внесення змін до Положення про  

управління економіки та залучення  

інвестицій Збаразької міської ради 
 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи необхідність внесення змін, враховуючи клопотання управління 

економіки та залучення інвестицій Збаразької міської ради від 14 лютого 

2023 року №56/2-08, висновки та рекомендації постійної депутатської комісії 

Збаразької міської ради з питань законності, правової політики, регламенту, 

місцевого самоврядування, підприємництва та прав споживачів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в Положення про управління економіки та залучення 

інвестицій Збаразької міської ради, затверджене рішенням міської ради від 

22 червня 2021 року № VIII/8/68 (далі – Положення): 

1.1. пункт 3.1. розділу Положення доповнити підпунктом 20: 

"20. Здійснення заходів щодо підтримки громадян, які мобілізовані на 

службу в Збройні сили України, Національну гвардію України та Державну 

прикордонну службу України". 

1.2. Пункт 3.2. Положення доповнити підпунктами 64, 65: 

"64. Приймає участь у здійсненні заходів щодо підтримки громадян, які 

мобілізовані на службу в Збройні сили України, Національну гвардію України 

та Державну прикордонну службу України. 

65. Подає пропозиції щодо формування довгострокових і річних програм 

щодо підтримки громадян, які мобілізовані на службу в Збройні сили України, 

Національну гвардію України та Державну прикордонну службу України." 
 

Збаразький міський голова                                     Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


